



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KURT GROTH HANSEN HOLDING APS
C/O KURT GROTH HANSEN, DUNKÆRGADE 21, 5970 ÆRØSKØBING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2024

Kurt Groth Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kurt Groth Hansen Holding ApS c/o Kurt Groth Hansen, Dunkærgade 21 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 40 73 91 14
	Kommune: Ærø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Groth Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på 581.343 kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-40.812	-42.650
Andre finansielle indtægter.....	1	787.210	115.961
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.159	-754.942
RESULTAT FØR SKAT.....		745.239	-681.631
Skat af årets resultat.....	2	-163.896	149.948
ÅRETS RESULTAT.....		581.343	-531.683
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	60.000
Overført resultat.....		81.343	-591.683
I ALT.....		581.343	-531.683

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		0	149.948
Andre tilgodehavender.....		1.120.966	1.598.754
Tilgodehavende selskabsskat.....		41.973	58.557
Tilgodehavender.....		1.162.939	1.807.259
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	6.758.729	6.043.898
Værdipapirer og kapitalandele.....		6.758.729	6.043.898
Likvide beholdninger.....		449.527	173.160
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.371.195	8.024.317
AKTIVER.....		8.371.195	8.024.317

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		7.739.970	7.658.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	60.000
EGENKAPITAL.....		8.289.970	7.768.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		68.725	243.190
Kortfristede gældsforpligtelser.....		81.225	255.690
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		81.225	255.690
PASSIVER.....		8.371.195	8.024.317

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	7.658.627	60.000	7.768.627
Forslag til resultatdisponering.....		81.343	500.000	581.343
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-60.000	-60.000
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	7.739.970	500.000	8.289.970

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	787.210	115.961	
	787.210	115.961	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.948	0	
Regulering af udskudt skat.....	149.948	-149.948	
	163.896	-149.948	
Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Andre værdipapirer og kapitalandele	
Dagsværdi 31. december 2023.....		6.758.729	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		709.485	
